ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

25.01.2024                                              				                                   № 273

	О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа Приморскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального округа о согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа Приморскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии с Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 13.03.2023 № 40-НПА                     «О Порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хасанского муниципального округа Приморского края», руководствуясь Уставом  Хасанского муниципального округа Приморского края, Дума Хасанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование сроком на 5 лет Приморскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» имущество, находящегося в собственности Хасанского муниципального округа: нежилое помещение № 18 (номер на поэтажном плане, кабинет № 217) общей площадью 15,8 кв.м., находящееся на втором этаже административного четырехэтажного здания, по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Славянка, ул. Молодежная, д. 1, для размещения офиса местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                       Н.В. Карпова

image1.jpeg